

证券代码:002146 证券简称:荣盛发展 公告编号:临2018-162号

## 荣盛房地产发展股份有限公司关于控股股东所持公司股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2018年12月18日,公司接到控股股东荣盛控股股份有限公司(以下简称“荣盛控股”)通知,荣盛控股将其持有并质押给广东财信信托有限公司的 114,000 股公司股份在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了了解质押的手续。

截至2018年12月17日,荣盛控股持有公司股份1,560,000,043股,占公司总股本的36.65%,其所持公司股份累计质押的数量为1,094,992,970股,占公司总股本的24.95%,占总所持公司股份总数的70.00%。

截至2018年12月17日,荣盛控股及其一致行动人荣盛建设工程有限公司、联建明先生合计持有公司股份210,000,177股,占公司总股本的92.33%,上述股份所持公司股份累计质押的数量为1,492,992,970股,占公司总股本的33.19%,占上述股份所持公司股份总数的32.25%。

备查文件:

- 1、关于我公司所持荣盛房地产发展股份有限公司部分股份解除质押的通知;
- 2、《解除质押登记申请表》。

特此公告。

荣盛房地产发展股份有限公司 董事会  
二〇一八年十二月十八日

证券代码:600862 证券简称:中航高科 编号:临2018-041号

## 中航航空高科技股份有限公司关于公司实际控制人成为国有资本投资公司试点企业的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018年12月18日,公司收到实际控制人中国航空工业集团有限公司(以下简称“航空工业集团”)通知,根据国务院国有资产监督管理委员会出具的《关于开展国有资本投资公司试点的通知》(国资发改革[2018]119号)文件,航空工业集团成为国有资本投资公司试点企业之一,航空工业集团将按照试点工作相关要求,稳步推进落实各项改革举措。

特此公告。

中航航空高科技股份有限公司 董事会  
二〇一八年十二月十八日

证券代码:600555 证券简称:贵人鸟 公告编号:临2018-067

## 贵人鸟股份有限公司关于对上海证券交易所问询函回复的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018年12月18日,上海证券交易所对公司2018年12月17日下发的《关于对贵人鸟股份有限公司控股股东所持公司股份解除质押的公告》(以下简称“公告”)进行了问询,公司于2018年12月18日对问询函进行了回复,并于2018年12月18日在上海证券交易所网站公告。

特此公告。

贵人鸟股份有限公司 董事会  
二〇一八年十二月十八日

证券代码:002352 证券简称:顺丰控股 公告编号:2018-104

## 顺丰控股股份有限公司2018年11月快递服务业务经营简报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《深圳证券交易所上市公司信息披露指引第9号——上市公司从事快递服务业务》的规定,顺丰控股(深圳证券交易所股票代码002352)2018年11月快递服务业务经营简报如下:

快递服务业务	2018年11月	2017年11月	同比增长
营业收入(亿元)	90.30	76.18	18.54%
营业成本(亿元)	3.90	3.42	14.04%
净利润(亿元)	23.16	22.27	3.96%

上述数据未经审计,敬请广大投资者注意投资风险。

顺丰控股股份有限公司 董事会  
二〇一八年十二月十九日

证券代码:000021 证券简称:中航高速 公告编号:临2018-066

## 河南中原高速公路股份有限公司关于2018年度第六期超短期融资券发行结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018年12月18日,河南中原高速公路股份有限公司(以下简称“公司”)收到《中国银行间市场交易商协会》(以下简称“交易商协会”)出具的《接受注册通知书》(中银监字[2018]1011号),交易商协会接受公司公开发行超短期融资券,并同意公司将《接受注册通知书》落款之日起六个月内,可分期发行。公司于2018年12月19日11时,在银行间市场发行5亿元人民币超短期融资券,发行利率为3.40%,发行期限为360天,发行价格为100.00元/百元面值。

2018年12月17日,公司收到《中国银行间市场交易商协会》出具的《接受注册通知书》,同意公司将《接受注册通知书》落款之日起六个月内,可分期发行。公司于2018年12月19日11时,在银行间市场发行5亿元人民币超短期融资券,发行利率为3.40%,发行期限为360天,发行价格为100.00元/百元面值。

特此公告。

河南中原高速公路股份有限公司 董事会  
2018年12月19日

证券代码:002842 证券简称:翔鹭钨业 公告编号:2018-072

## 广东翔鹭钨业股份有限公司关于公开发行可转换公司债券发审委会议准备工作的回复公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

翔鹭钨业股份有限公司(以下简称“公司”)、保荐机构广东证券股份有限公司(以下简称“保荐机构”)收到中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)于2018年12月16日出具的《关于请做好广东翔鹭钨业股份有限公司公开发行可转换公司债券发审委会议准备工作的函》(以下简称“准备工作的函”)。

公司已按照中国证监会的要求,认真梳理了本次发行可转换公司债券发审委会议准备工作的各项材料,并于2018年12月18日,在指定信息披露网站(www.cninfo.com.cn)上披露了《关于请做好广东翔鹭钨业股份有限公司公开发行可转换公司债券发审委会议准备工作的函》的回复公告。

特此公告。

广东翔鹭钨业股份有限公司 董事会  
2018年12月18日

证券代码:002161 证券简称:远望谷 公告编号:临2018-155

## 深圳市远望谷信息技术股份有限公司关于公司重大资产重组事项未获中国证监会上市公司并购重组审核委员会审核通过暨公司股票复牌的公告

本公司董事会及全体董事保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2018年12月18日,中国证监会证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)上市公司并购重组审核委员会2018年第688次工作会议审议通过,深圳市远望谷信息技术股份有限公司(以下简称“公司”)发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项未获审核通过。

根据《上市公司重大资产重组管理办法》(以下简称“重组办法”)等相关规定,公司将按照中国证监会的相关规定,对本次重大资产重组事项进行重新论证,并重新编制重组报告书等相关文件,重新提交中国证监会审核。

在此期间,公司将严格按照中国证监会的要求,做好信息披露工作,并及时召开股东大会,审议本次重大资产重组事项。

特此公告。

深圳市远望谷信息技术股份有限公司董事会  
二〇一八年十二月十九日

证券代码:300037 证券简称:新宙邦 公告编号:2018-088

## 深圳新宙邦科技股份有限公司非公开发行A股股票预案披露提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳新宙邦科技股份有限公司(以下简称“公司”)计划非公开发行人民币普通股(A股)股票,本次非公开发行股票的事项已经公司第四届董事会第十四次会议审议通过,董事会编制的《深圳新宙邦科技股份有限公司2018年创业板非公开发行股票预案》(以下简称“预案”)于2018年12月18日在中国证监会指定的创业板信息披露网站(www.cninfo.com.cn)上披露,敬请投资者查阅。

预案披露事项不代表审批机关对于本次非公开发行股票事项的实质性判断、确认或批准,预案所述本次非公开发行股票相关事项的生效和完成尚需经公司股东大会通过及有关审批机关的批准或核准。

特此公告。

深圳新宙邦科技股份有限公司 董事会  
2018年12月18日

证券代码:000768 证券简称:中航飞机 公告编号:2018-061

## 中航飞机股份有限公司有关事项公告

本公司董事会及全体董事保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2018年12月18日,中航飞机股份有限公司(以下简称“公司”)收到控股股东、实际控制人中国航空工业集团有限公司(以下简称“航空工业集团”)通知,根据国务院国有资产监督管理委员会出具的《关于开展国有资本投资公司试点的通知》(国资发改革[2018]119号)文件,航空工业集团成为国有资本投资公司试点企业之一,航空工业集团将按照试点工作相关要求,稳步推进落实各项改革举措。

特此公告。

中航飞机股份有限公司 董事会  
二〇一八年十二月十九日

证券代码:600555 证券简称:贵人鸟 公告编号:临2018-067

## 贵人鸟股份有限公司关于对上海证券交易所问询函回复的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018年12月18日,上海证券交易所对公司2018年12月17日下发的《关于对贵人鸟股份有限公司控股股东所持公司股份解除质押的公告》(以下简称“公告”)进行了问询,公司于2018年12月18日对问询函进行了回复,并于2018年12月18日在上海证券交易所网站公告。

特此公告。

贵人鸟股份有限公司 董事会  
二〇一八年十二月十八日

序号	项目	收入	毛利
1	运动鞋	-3.00%	-1.00%
2	运动鞋	5.20%	38.45%
3	运动鞋	-10.13%	-1.20%
序号	项目	毛利	折现率
1	运动鞋	-3.00%	-1.00%
2	运动鞋	13.95%	29.352%
3	运动鞋	-1.65%	-2.07%

序号	项目	折现率	折现率
1	运动鞋	-3.00%	-1.00%
2	运动鞋	31.991%	37.672%
3	运动鞋	5.16%	1.65%

项目	2016年度	2017年度	2018年1-9月
营业收入	88,665.1	102,157.6	91,271.46
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42

项目	2016年度	2017年度	2018年1-9月
营业收入	88,665.1	102,157.6	91,271.46
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42

项目	2016年度	2017年度	2018年1-9月
营业收入	88,665.1	102,157.6	91,271.46
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42

项目	2016年度	2017年度	2018年1-9月
营业收入	88,665.1	102,157.6	91,271.46
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42

项目	2016年度	2017年度	2018年1-9月
营业收入	88,665.1	102,157.6	91,271.46
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42

项目	2016年度	2017年度	2018年1-9月
营业收入	88,665.1	102,157.6	91,271.46
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42

项目	2016年度	2017年度	2018年1-9月
营业收入	88,665.1	102,157.6	91,271.46
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42

项目	2016年度	2017年度	2018年1-9月
营业收入	88,665.1	102,157.6	91,271.46
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42

项目	2016年度	2017年度	2018年1-9月
营业收入	88,665.1	102,157.6	91,271.46
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42

项目	2016年度	2017年度	2018年1-9月
营业收入	88,665.1	102,157.6	91,271.46
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42

项目	2016年度	2017年度	2018年1-9月
营业收入	88,665.1	102,157.6	91,271.46
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42

项目	2016年度	2017年度	2018年1-9月
营业收入	88,665.1	102,157.6	91,271.46
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42

项目	2016年度	2017年度	2018年1-9月
营业收入	88,665.1	102,157.6	91,271.46
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42

项目	2016年度	2017年度	2018年1-9月
营业收入	88,665.1	102,157.6	91,271.46
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42

项目	2016年度	2017年度	2018年1-9月
营业收入	88,665.1	102,157.6	91,271.46
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42

项目	2016年度	2017年度	2018年1-9月
营业收入	88,665.1	102,157.6	91,271.46
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42

项目	2016年度	2017年度	2018年1-9月
营业收入	88,665.1	102,157.6	91,271.46
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42

项目	2016年度	2017年度	2018年1-9月
营业收入	88,665.1	102,157.6	91,271.46
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42

项目	2016年度	2017年度	2018年1-9月
营业收入	88,665.1	102,157.6	91,271.46
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42

项目	2016年度	2017年度	2018年1-9月
营业收入	88,665.1	102,157.6	91,271.46
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42

项目	2016年度	2017年度	2018年1-9月
营业收入	88,665.1	102,157.6	91,271.46
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42

项目	2016年度	2017年度	2018年1-9月
营业收入	88,665.1	102,157.6	91,271.46
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42

项目	2016年度	2017年度	2018年1-9月
营业收入	88,665.1	102,157.6	91,271.46
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42

项目	2016年度	2017年度	2018年1-9月
营业收入	88,665.1	102,157.6	91,271.46
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42

项目	2016年度	2017年度	2018年1-9月
营业收入	88,665.1	102,157.6	91,271.46
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42

项目	2016年度	2017年度	2018年1-9月
营业收入	88,665.1	102,157.6	91,271.46
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42

项目	2016年度	2017年度	2018年1-9月
营业收入	88,665.1	102,157.6	91,271.46
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42

项目	2016年度	2017年度	2018年1-9月
营业收入	88,665.1	102,157.6	91,271.46
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42

项目	2016年度	2017年度	2018年1-9月
营业收入	88,665.1	102,157.6	91,271.46
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42

项目	2016年度	2017年度	2018年1-9月
营业收入	88,665.1	102,157.6	91,271.46
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42
净利润	5,119.0	4,096.7	-1,189.42

项目	2016年度	2017年度	2018年1-9月
加:其他综合收益	-0.00	0.00	6,390.91
加:其他综合收益的税后利息	2,006.24	2,006.24	2,006.24
六、综合收益总额	-6,709.63	7,084.69	9,125.05
七、每股收益	0.78%	9.78%	9.78%
扣除非	0.78%	9.78%	9.78%
稀释后	0.78%	15.00	25.00
八、现金流量表	0.06	0.07	0.79
七、收益总额	-6,403.72	6,150.34	7,228.13
八、收益总额合计			7,727.70
加:非经常性损益			7,880.26
减:非经常性损益			88,728.53
加:非经常性损益			111,327.04
减:非经常性损益			18,881.27
加:非经常性损益			0.00
减:非经常性损益			0.00